
UCHWAŁA NR 24/966/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację 
zadań wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 i z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 15 ust. 1 i art. 21  
ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 1175), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 8/311/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
3 marca 2021 r. w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację zadań 
wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy, zmienionej uchwałą Nr 21/852/21 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 czerwca 2021 r., dodaje się w § 2 ust. 5  
w brzmieniu: 
 „5. Biorąc pod uwagę limit, o którym mowa w ust. 2 pkt 3, wprowadza się pakiet badań 
kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub uczniów tych szkół, dla których podstawa 
programowa kształcenia w zawodzie szkolnictwa branżowego przewiduje przygotowanie  
do uzyskania umiejętności kierowania pojazdem silnikowym lub uzyskania kwalifikacji  
do wykonywania pracy na stanowisku kierowcy kat. A, T, B w wysokości 100,00 zł.” 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


